
I. C. Statale BELMONTE CALABRO - C.F. 86002300787 C.M. CSIC819007 - AB4C29C - Segreteria 

Prot. 0004626/U del 21/10/2023 07:16 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 
 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo Statale Belmonte Calabro 
Via Corrado Alvaro, 43 – 87033 Belmonte Calabro (CS) Telefono 0982616669 

Codice Meccanografico: CSIC819007 Codice Fiscale 86002300787 
Codice univoco ufficio per fatturazione: 
UFIJA9E-mail csic819007@istruzione.it 

P.E.C.csic819007@pec.istruzione.it 
www.icbelmontecalabro.edu.it 

 

Belmonte C. 21 ottobre 2023 
 

Ai componenti la commissione elettorale 
Al sito web dell’Istituto 

Atti 
 

Oggetto: Comunicazione seggi elettorali elezioni Consiglio di Istituto aa.ss. 2023- 2026. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l’O.M. 215/1991 integrata e modificata dall’OM. 277/1998 ed in particolare l’art. 37; 
VISTA la Nota dell’USR Calabria n. 21730 del 15/09/2023; 
VISTA la Nota del MIM n. 29795 del 11/09/2023; 
VISTO il decreto del DS prot. 4342/U del 08/10/2023 
VISTO l’art. 37 dell’OM del 15/07/1991; 
CONSIDERATO che si vota nelle giornate di Domenica 26/11/2023 e di Lunedì 27/11/2023 ed è necessario 
predisporre i seggi in modo da garantire la segretezza del voto e nel contempo la massima partecipazione. 

 
D E C R E T A 

Per le lezioni del rinnovo del Consiglio di Istituto del 26 e 27 Novembre 2023 saranno costituiti i 
seguenti seggi elettorali: 
·  Seggio n. 1 – Belmonte Calabro – Via Corrado Alvaro, 43– sede della scuola secondaria di I 
grado (componente Docenti, ATA e Genitori di Belmonte centro e marina). 

 
·  Seggio n. 2 – Fiumefreddo Bruzio Marina – Ctr. Fiume di Mare – sede della scuola dell’Infanzia 
della marina (componente Genitori di Fiumefreddo Bruzio marina e centro). 

 
· Seggio n. 3 – Longobardi – Via D. Miceli, 1 – sede della scuola Primaria (componente Genitori di 
Longobardi centro e marina). 

 
 
Si ricorda che le Votazioni avranno luogo: 
▪ dalle ore 08.00 alle ore 12.00 di Domenica 26 novembre 2023; 
▪ dalle ore 08.00 alle ore 13.30 di Lunedì 27 novembre 2023. 

 
Distinti saluti 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Pasqualino Antonio Iallorenzi) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 


